1

FURNAS CENTRAIS ELÉTRICAS S.A
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL N.º 5/2002, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2002

O CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE) DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA (UnB), em atenção à solicitação da Diretoria de FURNAS CENTRAIS ELÉTRICAS
S.A., torna público o adiamento das provas objetivas e da prova discursiva para o dia 9 de fevereiro de
2003.

Torna pública, ainda, a retificação do subitem 7.3 do Edital n.º 1/2002 – FURNAS, de 10 de
outubro de 2002, publicado no Diário Oficial da União de 14 de outubro de 2002, que passa a vigorar
com a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital
supracitado.

7.3 Na data provável de 30 de janeiro de 2003, os locais e os horários de realização das provas objetivas
e da prova discursiva serão publicados no Diário Oficial da União, divulgados na Internet, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br e afixados nos quadros de avisos do CESPE, Campus Universitário
Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC), ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF. É de
responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta de seu local de realização das provas e o
comparecimento no horário determinado.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI
Diretora-Geral

 2